Inowrocław, zastąpionego przez adwokata Dr.
Jasińskiego w Bydgoszczy, przeciw tegoż żonie
Juljannie Szczurowej z domu Boczek, dawniej
w W ięcławicach, a obecnie nieznanej z miejsca
pobytu, wniósł pow ód do tutejszego Sądu na
dniu 18 sierpnia b. r. skargę o rozwód.

W skardze tej pow ód naprowadza, że strony
na dniu 12/25 stycznia ,1910 r. w Batorzu za
warły ślub małżeński, W październiku r. 1911,
kiedy pow ód został powołany do służby w oj
skowe; rosyjskiej, pozwana w roku 1912 z jakimś
mężczyzną uciekła dc Am eryki i do dnia dzisiej

szego nie dała o sobie znaku życia. W obec tego
wnosi powód, ażeby

1.